

ZP. 271. 29. 2015

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Wykonanie zadaszeń do handlu na terenie Targowiska miejskiego w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuje, że do Zamawiającego **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Na załączonej dokumentacji zadaszenia składa się z dwóch dachów w osiach B-D i F-H, natomiast przedmiar dotyczy tylko jednego dachu. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem przetargu jest wykonanie jednego z dachów i wskazanie konkretnie którego?

Odpowiedź: Przedmiotem postępowania jest wykonanie zadaszenia w osiach B-D zgodnie z rysunkiem architektonicznym (w załączeniu).

Pytanie 2.

Na przekroju zaprojektowano szczelinę wentylacyjną w pokryciu dachowym na obydwu połaciach dachu w odległości ok. 1,2 m od kalenicy. W jaki sposób projektant przewidział wykonanie tej szczeliny, proszę o przedstawienie rozwiązania projektowego i uwzględnienie jego w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Rozwiązanie zostało pokazane na przekroju oraz uwzględnione zostało w przedmiarze robót. W załączeniu Poprawiony rysunek oraz przedmiar robót.

Pytanie 3.

Proszę o wytyczenie do zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej (jaka farba, jaka grubość)?

Odpowiedź: Konstrukcję stalową należy zabezpieczyć poprzez malowanie jednokrotne farbą epoksydową podkładową i dwukrotnie farbą epoksydową nawierzchniową.

Pytanie 4.

Proszę o jasne określenie średnic rynien i rur spustowych i materiału z jakiego mają być wykonane, istnieją rozbieżności pomiędzy przedmiarem, projektem i STWiOR.

Odpowiedź: Należy zainstalować rynny \emptyset 150 mm oraz rury spustowe \emptyset 110 mm zgodnie z załączonymi poprawionymi rysunkami, opisem, specyfikacją i przedmiarem.

Pytanie 5.

W związku z faktem, że obiekt jest użytkowany prosimy określić z góry, w jakie dni i w jakich godzinach wykonawca nie będzie mógł prowadzić robót i czy zamawiający dołoży starań, by roboty mogły być wykonywane w rozsądnych porach dnia tygodnia?

Odpowiedź: Zamawiający dołoży wszelkich starań aby roboty przebiegały sprawnie i bez zakłóceń dla obu stron. Po wyłonieniu Wykonawcy Zamawiający ustali harmonogram wykonywania prac z handlującymi na targowisku w celu dogodnego wykonywania robót. Istnieje możliwość wyłączenia poszczególnych stanowisk na okres ok. 7 dni.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Informuję, że w związku z pytaniami i odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **zmianie ulega treść** specyfikacji istotnych warunków zamówienia

- 1) W Przedmiarze robót **dodana został pozycja Nr 13** „Montaż. Szczelina wentylacyjna systemowa wg projektu – 96 m”
- 2) **W poz. 15, 16** (wg pierwotnej numeracji) zmianie ulegają wymiary:
 - poz. 15 – rury spustowe – 110 mm,
 - rynny – 150 mm.

Proszę o uwzględnienie zmian przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego.

W załączeniu poprawiony Przedmiar robót, rzut dachu (rys.) przekrój, zadaszienia - opis.

**Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski**